


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MARQ00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsocPDI: 901 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
REAL FOODS EVEREST - [RFE1807251C4] MONTE EVEREST 635 LOCAL 4 LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION MIGUEL HDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	597775 CDMX. 2025-02-10T18:36:32
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL004392	V0000142	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
ZERU LOMAS MONTE EVEREST 365 LOMAS DE CHAPULTEPEC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OCDLRY034356	
		Plazo: 30 días		ORD000000628507	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			
(1) - DLRY034356 - Entrega 11 de febrero antes de las 12.00pm					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1 H87	8429073023013	50202203	(02)	Vino Tinto Camins 22 de 750 m	1,382.22	0.3000	414.67	460.74	1,382.22
					23 43 1333 3000614 430 2023-05-21	1,796.89	0.1600	287.50		
2	Pieza 1 H87	8437020068345	50202203	(02)	Vino Tinto Milsetenta y Seis 20 de 750 m	2,958.24	0.2650	783.93	1,479.12	2,958.24
					24 43 1333 4001147 430 2024-09-10	3,742.17	0.1600	598.75		
2	Pieza 1 H87	8437009911198	50202203	(02)	Vino Blanco Ossian de 750 m	1,596.52	0.2650	423.08	798.26	1,596.52
					22 43 1333 2000742 430 2022-05-27	2,019.60	0.1600	323.14		
3	Pieza 1 H87	8437019818661	50202203	(02)	Vino Tinto Psi 22 de 750 m	2,465.22	0.2650	653.28	821.74	2,465.22
					25 43 1333 5000011 430 2024-12-15	3,118.50	0.1600	498.96		
3	Pieza 1 H87	8436014246622	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 19 de 0750 m	7,965.00	0.3000	2,389.50	2,655.00	7,965.00
					24 43 1333 4001039 430 2024-08-05	10,354.50	0.1600	1,656.72		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,818.57

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	1,860.29	Importe	16,367.20
Piezas	13	IEPS 30.00%	2,804.17		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	3,365.07	Impuestos	8,029.53
		IVA 0 %	0.00		
				Total	24,396.73

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 73/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000050648260

SELLO CFD: mACb2UZ8s8uUvVdJpaWjHgNUTCB15Tgx5YSLveGITM8yas3QP+7RGwN9Kuh9Gk8Y7PyTilont19D761rzW3N1ZcjlZW0e+J0nvBCBK+U6V4Lpp19RD2vZNg25Jl0nyvdWEFsnAue5BsxFmWRQ3A1kGkwYH94pFXRIm3GnTANA9E0ra9GeQrQxZWwHav1Rzv1v0HhzzVgsic1qUAZOSuVnJFsqwpaB/E/yjdpnHnt5exTGe2xdolk7ShdW7i8fmlOjGdF3kR7G/gXyviZOVATMS98ocNRtUuL3Gu2ksgSo+zSfjZ2NbgP1nwlizLUYAJLQPpyzYeqG8IUR59RN4ue7uMLXcfd04zQbU/JZDqRRdN0sgbO8AlvIA6ghcyiSdJLn2Solzw==



FOLIO FISCAL: CF3C6CD2-E8B8-4F43-A876-3680F6914AA7

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-02-10T18:49:51

SELLO DEL SAT

SIGvWb0NlaO/xLJCwW4dcsoj7tssaY5c9PZmvHcmE50ZbSrpsnaMFzUZSVXKIEfgPqPokJQ9NEVHCilcxvFpHA2IO6Q8d9kdPWvVFsMm3GnTANA9E0ra9GeQrQxZWwHav1Rzv1v0HhzzVgsic1qUAZOSuVnJFsqwpaB/E/yjdpnHnt5exTGe2xdolk7ShdW7i8fmlOjGdF3kR7G/gXyviZOVATMS98ocNRtUuL3Gu2ksgSo+zSfjZ2NbgP1nwlizLUYAJLQPpyzYeqG8IUR59RN4ue7uMLXcfd04zQbU/JZDqRRdN0sgbO8AlvIA6ghcyiSdJLn2Solzw==

CADENA ORIG

||1.1|CF3C6CD2-E8B8-4F43-A876-3680F6914AA7|2025-02-10T18:49:51|LEV031201SE6|mAcb2UZ8s8uUvVdJpaWjHgNUTCB15Tgx5YSLveGITM8yas3QP+7RGwN9Kuh9Gk8Y7PyTilont19D761rzW3N1ZcjlZW0e+J0nvBCBK+U6V4Lpp19RD2vZNg25Jl0nyvdWEFsnAue5BsxFmWRQ3A1kGkwYH94pFXRIm3GnTANA9E0ra9GeQrQxZWwHav1Rzv1v0HhzzVgsic1qUAZOSuVnJFsqwpaB/E/yjdpnHnt5exTGe2xdolk7ShdW7i8fmlOjGdF3kR7G/gXyviZOVATMS98ocNRtUuL3Gu2ksgSo+zSfjZ2NbgP1nwlizLUYAJLQPpyzYeqG8IUR59RN4ue7uMLXcfd04zQbU/JZDqRRdN0sgbO8AlvIA6ghcyiSdJLn2Solzw==|00001000000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Nombre:

Arisheth Araujo